Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale - Cod. Aug. perg. 180

[S.l.], [14. Jahrh.]

Missae votivae et diversae

[urn:nbn:de:bsz:31-61179](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-61179)

fundata enim erat supra petram **Off. Sancti**
 ficavit moyses altare dno offerens sibi illud holocausta
 et immolans victimas et fecit sacrificium uehementi iudore
 suauitatis dno deo in conspectu filiorum israel **Serue.**

Descendat q̄s dñe d̄s nr̄ sp̄s sc̄s. s̄ hoc altare
 q̄ et ysi tu dona sacrificet. et sumētū corda
 purificet **P. ei. Con.**

Aceptabili sacrificium iusticie
 oblationes et holocausta s̄ altare tuū dñe **Compl.**

Om̄ps semp̄ d̄s altari hoc noi tuo dedicati cele
 stis uitius b̄ndicōne s̄ficia. et oib̄ ite sperantib̄
 auxiliū tuū mun̄ dūce. ut hic et sacramentorū
 uis et uotoz obtineat̄ effectus **P. d̄ sc̄i t̄m̄tate.**

Bndicta sit sc̄a t̄m̄tate atq; iduula unitas cōfite
 h̄m̄ ei q̄ fecit nobiscū misericordiā suā **B̄n**
 dicitur̄ patrē et filiū cū sc̄o sp̄u laudem̄ et s̄ exaltent̄

Om̄ps semp̄ d̄s. q̄ dedisti famulis **Or̄** eū i sc̄a
 t̄m̄tate i cōfessioe uere fidei et̄ne t̄m̄tatis gl̄iam agno
 sc̄e. et i potētia maiestatis adorare unitatē q̄s
 ut eiusdem fidei firmitate ab oib̄ s̄p̄ muniam̄

R̄ēs **O** altitudo **Ad Romanos.** **I**aduisis **P**
 diuiciaz sapiē et sciēcie dei. quā id̄phensibi
 lia s̄ iudicia ei. et iuestigabiles uie ei. **Q**uis
 ei cognouit sensū dñi. aut q̄s ei cōsiliarius
 fuit **A**ut q̄s prior dedit illi. et retribuetur ei.

Quoniam ex ipso et per ipsum et in ipso sit omnia in gloria
isrla scilicet Amen **B**enedictus es domine qui tuens
abyssos et se des super cherubim **B**enedictus es in throno
regni tui et laudabilis isrla **Alleluia** **B**enedictus es
domine deus patrum nostrorum et laudabilis isrla **Sequitur.**
Benedicta seipsum sancta sit trinitas deitas salicet unitas
coequalis gloria **P**ater filius spiritus sanctus tria sunt nomina omnia eadem
distancia **D**eus genitor deus generatus in utroque sacer spiritus
deitate locus **N**on tres tamen domini sed deus uerus unus est
sic pater dominus filius spiritusque dominus **P**roprietas ipsius unitas
est et essentia **M**aiestas par et potestas deus ho
nor eque potentia **S**ydere maria continens arua simul
et uniuersa condita **Q**uem tremunt impia tartara colit
quaeque quae et abyssus infima **N**unc omnis uox atque lingua
fateatur hunc laude debita **Q**uem laudat sol atque luna
dignitas adorat angelica **E**t nos uoce precellente oes
modulenti organica cantica dulci melodia **E**ia et
eia nunc simul uululenti **A**lci throno domino laudes in
excelsis **O** ueneranda trinitas **O** adoranda unitas
Perte summi creati uera et unitas **P**erte summus
redempti summa tu caritas **P**opulum cunctum tu protege
salua libera eripe et emunda **T**e adorandi omnipotens et
ceterum et laus et gloria **E**uangelium **Q**uoniam uenerit pa
radisus **Q**ueere dominica ista octidie ascensionis domini.

hym

Off. **B**enedictus sit deus pater unigenitus qui dei filius et spiritus sanctus
qui fecit nobiscum misericordia sua **Secreta**

Sanctifica quos domine deus. per hanc nois inuoca
one huius oblationis hostiam. et peccata nos metipsums
et peccata mundi eternum **Psalm.** Quia cum unigenito

Benedicite dominum celi et terram omnibus uiuentibus et fidelium **Con**
e qui fecit nobiscum misericordia sua **Copl.** Proficiat
nobis ad salutem corporis et anime domine deus huius sacra
menti suscipio. et septimae sancte trinitatis obsequio **P**

Quoniam sanctificatus fueris in uobis **Sex. m. d. s. s. p. u.**

Congregabo uos de uniuersis terris et effundam
super uos aquam uiuam et mundabimini ab omni iniquitate
terris uestris et dabo uobis spiritum nouum **B**enedicite dominam iouam
tepe sempiternus eius iore mea **Oro.** **O**mnis anima de
cor patet et omnis uoluntas loquitur. et que nullum
latet secretum. purifica purificationem sancti spiritus cogi
tationes cordis nostri. ut te perfecte diligere et dig
ne laudare mereamur **Pro eundem.** **Ad chorinthios.**

Res **U**nicaque datur manifestatio spiritus
ad utilitatem **A**lii quidem per spiritum datur sermo
sacrae scientiam eundem spiritum. **A**lii fides eadem
spiritum. **A**lii gratia sanitatum in uero spiritum. **A**lii operatio
uirtutum. **A**lii prophetia. **A**lii discretio spirituum.
Alii genera linguarum. **A**lii interpretatio sermonum

Psalm 118

8

ad chorinthios

hec aut oia opat unū atq; idē sps. dūndens
singulis put vlt **Ex Beata** gens cui ē dñs dñs
eorū p̄p̄tus quē elegit dñs ihereditatē filii **Verba dñi**
ceh firmati s̄ et sp̄s oris ed̄ ois v̄tus eorū **Alla** **V**
Vem scē sp̄s reple tuos cor da fidelū et tu amoris

icis ignē accēde **Sōm Johannem.**

Nilla t dixit id ē **S**i diligitis me. mandata
mea seruate Et ego rogabo p̄rē meū. et aliu
paraditū dabit vob̄ sp̄m ueritatis. quē mūd̄
nō potest accipere. q̄ nō uidit eū neq; scit eū
vos aut cognoscetis eū. q̄ apud uos mane
bit. et i uob̄ erit. **Off.** Emitte sp̄m tuū et crea
bit et renouabit facē t̄re sit gl̄ia dñi i sc̄a alla **Secrē.**

Rec oblauo dñe dñs. cordis nr̄i maculas e
emūdet. ut sc̄a sp̄s digna efficiat̄ habitatio p̄ri

Sp̄s q̄ ap̄rē p̄cedit alla ille me clarificabit alla alla **Co.**

Sacrificiū salutis nr̄e sumētes. cōcede **Capl.**
nos dñe dñs nr̄. purificatis mētib̄ sepī tue pie
tatis celebrare mysteriū **Ps. m̄. Dangelis.**

Adorate dñm dēs angli ed̄ audiuūt et letata est
lyon et exultauerūt filie iude **Dñs** regnauit exultet
t̄ra letentia i h̄ile multe **Oro.** Perpetuū nob̄ dñe
tue misericordiē p̄rā uisidū. quib̄ et angelica
p̄stituta suffragia nō deesse **ps. l. apo. Job. apli.**